casu consimili nos animant et inducunt experiencia fidells et

confidencia specialis, vestre fraternitati reuerende pro gracia

precedente hiimili deuocione, pioque afFectu graciarum acciones

intimas referentes.

Cum itaque exemplo laudabili sanctorum patrum in ordine

nostro precedencium, nedum in Religionis austeritate et deuocione,

verum eciam in scolastice discipline vtili exercitacione deceat nos

et expediat occupari, Monachum optantes, ut decet, instructorem

pro reuerendo Magistro nostro et amico, fratre videlicet Johanne

de Sancto Germano, monacho vestro, cuius inter nos olim com-

morantis doctrine claritas et conuersacionis honestas nostris

mentibus suauiter resperse in ipsius amorem tarn vehementer nos

accenderunt ut pre ceteris ardencius ipsius desideremus hac de

causa presenciam reuerendam Vestram iterum fraternitatem

carissimam affectuose duximus requirendam, quatinus de vestro

unanimi consensu dignaremini, si placet, concedere graciose, quod

dictus Magister Johannes ad nostram informacionem de vestra

possit licencia speciali, inter nos, ut prius, saltern pro tempore,

conuersari.

Hee igitur preces nostre, sic in vestre sanctitatis aspectibus

sint accepte, ut per graciosum in hac parte responsum, quod

vestra, si placet, benignitas baiulo presencium imponet, nobis,

cuius referendum fraterna inter nos unis firmioris dileccionis

robur accipiat, nosque vestris honoribus ac beneplacitis simus pro

viribus fortioribus obllgari.

Valeat in Domino feliciter ac semper vestra sanctitas reuerenda.

Datis, &c.

1320-21. A Worcester novice, a scholar at Oxford.

Cellarer's Account Mich. 1320 to Lady Day 1321.

Among outside disbursements. To Brother Simon, a

novice, at Oxford .... 46*'. Sd.

Computus fratris Rogeri de Styuynton, celerarii Wygornie a

festo Sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi filii Regis

G
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Edwardi xiiij° ad festum Annunciadonis beate Marie anno eodem

computatum 1320 29 Sept. to 1321 25 March.

Forinsece liberaciones.

Fratri Simoni co[nuerso ?] Oxonie . . 465. 8d.

1320-21. Worcester Priory contributes to maintenance

of a teacher of Greek at Oxford.

[From account printed in full by Canon J. M. Wilson in "Early

Computus Rolls of the Priory of Worcester," Wore. Hist. Soc., 1908,

pp. 4—7.]

Chamberlain's Account 30 Sept. [1320]—30 Sept. [1321].

Under " Tenths paid " [to the Pope] occurs : And to the

Master of the Greeks at Oxford, I2cl.

Computus Fratris Gilbert! Camerarii de pertinentibus ad